
Общинска избирателна комисия Криводол 

 

РЕШЕНИЕ 

№120- МИ 

Криводол, 04. 11.2023 г. 

ОТНОСНО: Вписване на представители на МК „БЪДЕЩЕ ЗА РОДИНАТА“  ВМРО, 

ЗНС в публичния регистър на ОИК Криводол 

В ОИК Криводол е постъпило предложение за вписване на упълномощени 

представители на  МК „БЪДЕЩЕ ЗА РОДИНАТА“  ВМРО, ЗНС в насрочен II тур за 

избиране на кметове на кметства на 05 ноември 2023 г. в община Криводол, подписано 

Юрий Юриев Кацарски представител, Предложението е входирано под №126-

ОИК/04.11.2023 г. Към предложението са приложени списък на хартиен носител и 

такъв на електронен носител. Направена е проверка по отношение на предложените за 

вписване представители и е установено, че 2 от тях отговарят на изискванията за 

такива. 

На основание чл.87, ал.1, т.18 и чл.88, ал.1 от ИК във връзка с Решение №2664-МИ от 

13.10.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Криводол 

  

Р Е Ш И: 

             1.Вписва 2 броя упълномощени представители на МК „БЪДЕЩЕ ЗА РОДИНАТА“  

ВМРО, ЗНС в  насрочен II тур за избиране на кметове на кметства на 05 ноември 2023 г. 

в община Криводол в публичния регистър на ОИК Криводол, както следва: 

 
1 Мирослав Красимиров Игнатов **********    1 9  / 31.10 2023 г. 

2 Екатерина Георгиева Илиева 
********** 

  20  / 04.11.2023г. 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 

централната избирателна комисия София 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Силвия Каменова 

 

СЕКРЕТАР: 

София Ангелова 

 


